Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19 января 2022 г.

	                         № 46/228

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53-07 правом решающего голоса Духовной Ольги Георгиевны

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53-07  с правом решающего голоса Духовной Ольги Георгиевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту жительства,  в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия  Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53-07 с правом решающего голоса Духовной Ольги Георгиевны, в связи с подачей заявления о сложении своих полномочий.
2. Пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная от 11 августа  2019 года № 149/1761 «О назначении члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53-07 с правом решающего голоса Духовной Ольги Георгиевны» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Н.А. Панфилову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

С.В. Титов

Н.А. Панфилова